След преоценка и съпоставяне на активите и пасивите, пазарната стойност на активите е определена 

на 14 357 хил. лв., а на пасивите – 395 хил. лв. Разликата между тях представлява чистата стойност на 

активите (ЧСА), съответно пазарната стойност на обособената част от търговското предприятие, 

възлизаща на:  

13 962 125 лева (тринадесет милиона деветстотин шестдесет и две хиляди сто двадесет и пет лева) 

Изчисленият коефициент на покритие от 7.62 показва стабилна ликвидна позиция и ниска степен на 

задлъжнялост. Оценената обособена част не генерира самостоятелни печалби, но разполага със значи-

телна материална база и потенциал за бъдещо използване като производствено звено в рамките на